de Neutona salva pastura propriis omnibus nostris et hominum nostrorum; et remisimus omnes 

querelas et calumpniasa quas hactenus habuimus erga eundem conventum.  Concessimus etiam quod si 

nos vel homines nostri terram aliquam ad firmam vel ad mercedem dimiserimus, illis preceteris 

omnibus dimittetur, pacem quoque et fidelitatem eis sicut fratribus nostris et sororibus in omnibus 

servabimus warantizandob hec eis inperpetuum per nos dum vixerimus et post nos per heredes nostros 

pro Dei amore et salute animarum nostrarum.  Hiis testibus. 

a MS calupnias. 
b MS wantizando. 

Note.  If Osbert of Newton was the son of Robert son of Walbert and his wife the Margery of Newton who 
disseised Geoffrey of Wold Newton in 1206, the latter event probably occurred after Osbert's death. Margery 
was accused of the offence together with her sons but her husband was not referred to in the record of the case 
(see note to no.1149). 

1185  Gift in the form of a cirograph by the Abbot and convent of Louth Park to Alvingham Priory of all the land they 

have in Wold Newton, 30 acres on one side of the town and 35 on another, except for 2 tofts, for an annual payment of 

2s; if more or fewer acres are found to be there, Louth Park will not take any away nor add to them. 

 [Foundation to c.1264] 

fo.150v 
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Abbas et conventus de Parco Lude dederunt nobis totam terram quam aliquando habuerunt in campis 

de Neutona, scilicet xxx acras ex una parte ville et xxxti et quinque ex [alia].a 

[H]oc cyrographum testatur quod abbas et conventus de Parco Lude dederunt et concesserunt 

conventui de Al' totam terram quam aliquando habuerunt in campis de Neutona, scilicet triginta acras 

ex una parte ville et triginta et quinqueb acras ex altera parte ville; et si plures vel pauciores acre invente 

fuerint conventus de Parco nec supplebit nec minuet eas; excipiuntur autem duo tofta in predicta villa 

que remanent conventui de Parco Lude.  Dictus vero conventus de Al' reddent predictis abbati et 

conventui de Parco annuatim tam duos solidos pro predicta terra, scilicet duodecim denarios ad Pascha 

et duodecim denarios ad festum sancti Michaelis pro omni seculari servitio et terrena exactione.  Et 

predicti abbas et conventus de Parco totam predictam terram cum omnibus pertinentiis suis predicto 

conventui de Al' fideliter contra omnes inperpetuum warantizabunt et defendent et adquietabunt de 

forinseco servitio et de omnibus rebus sicut facere consueverunt quando eandem terram in dominico 

tenebant salvo sibi tantum predicto servitio.  Et in huius rei testimonium utraque pars presens scriptum 

sigillo suo munivit.  Hiis testibus. 

a Text not visible because of tightness of binding. 
b Followed by e, expunged. 

Note.  Louth Park was founded 2 February 1139 (HRH, I, p.137).  The charter was copied into the cartulary 
during its initial compilation c.1264.  The amount of land being handed is consistent with the creation or 
consolidation of Alvingham Priory's grange in Wold Newton, which probably occurred by the end of the twelfth 

century (GPAB, pp.86 - 87). 

1186  Gift in free alms by Ralph of Lindsey to Alvingham Priory of all his land in Wold Newton, namely 5 selions of 

land between the land of Roger son of the smith and that of West Ravendale, and 2 selions of land which lie together close 

to the priory's land from the north and adjoin the priory's holding of Mikelwang. 

 [Foundation to late twelfth century] 

fo.150v 

Radulfus de Lindeseia dat nobis septem selliones terre in territorio de Neutona. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Radulfus de Lindeseia dedi et concessi et hac mea carta 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni exactione et seculari servitio, totam terram quam habui in territorio de Neutona, 

scilicet quinque selliones simul iacentesa inter terram Rogeri filii fabri et territorium de West Ravendale; 

et duas selliones terre simul iacentes propinquiores terre predicti conventus ab aquilone super quas 

abuttat pars culture eiusdem conventus de Mikelwang, cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et 

aisiamentis infra villam ipsam et extra.  Ego vero Radulfus et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus totam terram predictam cum pertinentiis predicto conventui versus et contra omnes 

homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by propinquiores, expunged. 
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Note.  Ralph de Lindesey witnessed a charter dated 1154 and others dated late twelfth century (Royal 
Archaeological Institute of Great Britain and Ireland, Memoirs Illustrative of the History and Antiquities of the County 
and City of York (London, 1848) p.206; Transcripts, pp.54, 65).  He was the plaintiff in a final concord concerning 
lands in Ravendell dated 7 May 1197 (FC, I, p.7). 

1187  Gift in free alms by Robert son of Eda of Wold Newton to Alvingham Priory of one selion of land at 

Barnehoudale between the lands of the priory, adjoining the priory's land and that of Alice at the hall to the east, and to 

the west the priory's land called Scamlandis.   [Late twelfth century to c.1264] 

fos.150v - 151r 

Robertus filius Ede de Waldneutona dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Neutona 

iacentem in Barnehoudale. 

[fo.151r]a [C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Ede de Waldneutun salutem.  

Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum sellionem terre arabilis in territorio de 

Neutun iacentem in Barnehoudale inter terras predicti conventus et buttat versus est super terram dicti 

conventus et terram Alicie ad aulam et versus west super terram eiusdem conventus que vocatur 

Scamlandis.  Ego vero Robertus et heredes mei predictum sellionem cum pertinentiis predicto 

conventui in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena 

exactione, warantizabimus et defendemus de omnibus sequelis, demandis et rebus aliis erga dominos 

feodi et erga omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  In huius rei testimonium et 

securitatem presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Heading Neutona.  Vo. 

Note.  Robert son of Eda is named as a landholder in no.1189, dated thirteenth century before c.1264.  The use 
of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

1188  Quitclaim by Gilbert the smith of Wold Newton to Alvingham Priory of all his right in a toft with the houses 

built on the same toft.  [Late twelfth century to c.1264] 

fo.151r 

Quieteclamatio Gilberti fabri de uno tofto quem tenuit de nobis in Neut'. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Gilbertus faber de Neut' salutem.  Noveritis me concessisse et 

presenti carta mea confirmasse et de me et de heredibus meis inperpetuum quietum clamasse Deo et 

beate Marie et conventui de Al' totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui in 

tofto quem aliquando tenui de eodem conventu in Neut' cum domibus super eundem toftum edificatis 

et omnibus eidem tofto pertinentibus.  Et ut hec concessio et quieteclamatio perpetuam habeat 

stabilitatem presenti scripto sigilli mei imposui inpressionem.  Hiis testibus. 

Note.  Gilbert the smith is named as a landholder in no.1189, dated late twelfth century to c.1264. 
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1189  Exchange in the form of a cirograph between Roger son of Romphar of Wold Newton and Alvingham Priory of a 

selion of land at Stroume, which lies between the priory's land and that of William son of Geoffrey adjoining Gilbert the 

smith's headland (to the priory) for one selion lying across the road from Thorganby between the land of Roger son of the 

smith and that of Robert son of Eda (to Roger). [Thirteenth century before c.1264] 

fo.151r 

Rogerus filius Romfari dat nobis unum sellionem terre in territorio de Neutona iacentem ad Stroumes 

in excambium pro uno iacente trans viam de Thorgramby. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Rogerus filius Romphari de Neutun salutem.  Noveritis 

me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse in puram et perpetuam elemosinam Deo 

et beate Marie et conventui de Al' unum sellionem terre arabilis cum omnibus pertinentiis suis in 

territorio de Neutun iacentem ad Stroumea inter terram predicti conventus et terram Willelmi filii 

Galfridi et buttat super foreriam Gileberti fabri inperpetuum excambium, scilicet pro uno iacente trans 

viam de Thorgramby inter terram Rogeri filii fabri et terram Roberti filii Ede.  Ego autem Rogerus et 

heredes mei predictum sellionem cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et 

perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga 

omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Et predictus conventus mihi et heredibus 

meis predictum sellionem similiter inperpetuam elemosinam warantizabimus inperpetuum excambium 

sicut predictum est.  Et in huius rei testimonium confecta est hec carta inter nos in modum cirograffi 

in perpetuam memoriam.  Hiis testibus. 

a u interlined. 

Note.  Roger son of Rumfar was named as holding half a bovate in Wold Newton in a final concord dated 27 
April 1214 (FFL, p.172).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  The use 
of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

1190  Gift in free alms by Robert de Barkendale to Alvingham Priory of 3 butts of land in the west of Wold Newton at 

Stroumes between the lands of the priory and of Robert Viscy, adjoining the priory's land to the east. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.151r 

Robertus de Barkendale dat nobis tres buttes terre arabilis in territorio de Neutona. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus de Barkendale salutem.  Noveritis concessi, 

dedi et hac presenti carta mea confirmavi in puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie et 

conventui de Al' tres buttes terre arabilis iacentes in territorio de Neutona ex occidentali parte ville ad 

Stroumes inter terram predicti conventus et terram Roberti Visci et abuttant versus orientem super 

terram prefati conventus.  Et ego Robertus et heredes mei predictos tres buttes terre cum omnibus 

pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis infra villam et extra in puram et perpetuam elemosinam 
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predicto conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus erga dominos feodi et erga omnes 

homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Although the charter could have been given between the foundation of the priory and the initial 
compilation of the cartulary c.1264, the use of the phrase erga omnes homines et feminas only became common early 
in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

1191  Exchange in the form of a cirograph made between William son of Geoffrey of Wold Newton and Alvingham 

Priory of 4 selions of land 8 perches wide on the south side of the priory's grange at Wold Newton, which lie between the 

priory's land and that once held by Geoffrey son of Rumphar adjoining the priory's land to the east and Lamare (?la 

mare) in the west (to the priory); and 4 selions lying on the east side of the yard of Robert the parson's man between his 

land and that of Geoffrey son of Ralph one small selion at Cuvedale, one small selion at Thornidale and two small 

selions at Boydale in the locations described in the charter (to William).  

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.151r 

Willelmus filius Galfridi dat nobis quatuor selliones terre in excambium pro viij sellionibus. 

[H]oc cyrographum testatur quod tale excambium terrarum factum est inter priorem et conventum de 

Al' et Willelmum filium Galfridi de Waldneutun, videlicet quod idem Willelmus dedit inperpetuum 

excambium eisdem priori et conventui in liberam, puram et perpetuam elemosinam quatuor selliones 

terre latitudinis octo perticarum cum omnibus pertinentiis suis iacentes ex suth parte grangie sue de 

Waldneut' inter terram suam et terram quam Galfridus filius Rumphari aliquando tenuit et buttant 

versus est super terram eiusdem conventus et versus west in Lamare.  Et idem prior et conventus 

dederunt eidem Willelmo et heredibus suis pro predicta terra quatuor selliones iacentes ex est parte 

curie Roberti hominis persone inter terram suam et terram Galfridi filii Radulfi; et unum parvum 

sellionem in Cuvedale inter terram suam et terram Alexandri filii Rumfari; et unum parvum sellionem 

in Thornidale inter terram suam et terram dicti Alexandri; et duos parvos selliones in Boydale quorum 

unus iacet inter terram suam et terram Galfridi filii Radulfi et unus iacet inter terram Mariote et viam et 

buttat versus est super terram Symonis filii Helewyse et versus west super terram suam.  Et predictus 

Willelmus et heredes sui predictos quatuor selliones cum omnibus pertinentiis suis predictis priori et 

conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabunt et defendent et de omnibus erga omnes 

adquietabunt inperpetuum.  Et predicti prior et conventus predicto Willelmo et heredibus suis 

predictos selliones similiter in elemosinam warantizabunt.  Et in huius rei testimonium utraque pars 

presens scriptum hinc inde sigillo suo munivit.  Hiis testibus. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Geoffrey son of Rumfar  
was named as sharing a holding of one and a half a bovates in Wold Newton in a final concord dated 27 April 
1214 (FFL, p.172).   

1192  Gift in free alms by Hugh son of Peter son of Adestan of Wold Newton to Alvingham Priory of 2 selions of land 

in Wold Newton, each 2½ perches wide, one lying in the west of the town west of the church at Nettelakeres between the 

land of Robert the parson's man and that of Gilbert son of Wygot, adjoining the priory's land at both ends, and the other 
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in the east of the town at Colewang between Hugh's land and the land of the priory, adjoining the roads from Autby at 

both ends. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.151r - v 

Hugo filius Petri dat nobis duos selliones terre in territorio de Neut'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Hugo filius Petri filii Adestani de Waldneut' salutem.  

Noveritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et 

terrena exactione, duos selliones terre arabilis iacentes in territorio de Neutona, scilicet unus iacet ex 

occidentali parte ville ex west parte ecclesie super [fo.151v]a Nettelakeres inter terram Roberti hominis 

persone et terram Gileberti filii Wygoti et buttat in utroque capite super terram predicti conventus, qui 

sellio continet in latum duas perticatas et dimidiam; et alius sellio iacet ex orientali parte ville super 

Colewang inter terram meam et terram predicti conventus et buttat in utroque capite super vias de 

Auwordeby qui continet in latum duas percatas et dimidiam.  Et ego Hugo et heredes mei predictos 

duos selliones cum omnibus pertinentiis, libertatibus et aisiamentis predicto conventui in puram et 

perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus calumpniis, sequelis et demandis 

et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga omnes homines et feminas adquietabimus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading VI.  Neutona. 

Note.  Robert the parson's man was named in no.1191, dated thirteenth century before c.1264.  The use of the 
phrase erga omnes homines et feminas became common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix).  Autby is an 

extinct village in the south - west part of North Thoresby parish. 

1193  Exchange in the form of a cirograph between Robert, the parson's man of Wold Newton, and Alvingham Priory 

of one selion of land in the south of Wold Newton in the south side of Boidale, lying between the lands of the priory and 

adjoining Ensdikes in the east and the road to Louth on the west (to the priory) for 3 selions of land in the same town, of 

which 2 lie at Fenbigate between Robert's land and the land of Eudo his son, and the third lies between the roads from 

Autby, between Robert's and his son's lands (to Robert).   

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.151v 

Robertus homo persone dat nobis unum sellionem terre in territorio de Neut' in excambium pro tribus 

sellionibus terre in eodem territorio. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus homo persone de Waldneutun concessi, dedi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' j sellionem terre arabilis iacentem 

in territorio de Neutun ex suth parte de Boidale inter terras eiusdem conventus et buttat versus est 

super Ensdikes et versus west super viam que tendit versus Ludam, tenendam et habendam libere et 

quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis in liberam puram et 
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perpetuam elemosinam inperpetuum excambium pro tribus sellionibus in eodem territorio quarum due 

iacent ad Fenbigate inter terram meam et terram Eudonis filii mei et tertia iacet inter vias de 

Hauwordeby similiter inter terram meam et terram Eudonis filii mei.  Ego vero Robertus et heredes 

mei predictam sellionem cum pertinentiis predicto conventui warantizabimus et defendemus et de 

omnibus contra omnes adquietabimus inperpetuum.  Et predictus conventus mihi et heredibus meis 

predictas tres selliones warantizabit.  In cuius rei testimonium confecta est hec carta inter nos in 

modum cirographi et sigillis nostris hinc inde corroborata.  Hiis testibus. 

Note.  Robert the parson's man was named in no.1191, dated thirteenth century before c.1264.   

1194  Exchange in the form of a cirograph between Robert, the parson's man of Wold Newton, and Alvingham Priory 

of 2 selions of land in Wold Newton, lying at Linfurlanges between the priory's land and that of Blanchard, adjoining 

the road from Binbrook (to the priory) for 4 selions of land in Wold Newton, of which two lie at the road from Swinhope 

between Robert's land and that of Walter the earl, adjoining the headland of Roger son of the smith; the third lies on the 

north side of the road from Swinhope between Robert's land and that of Richard Alamare, adjoining Robert's holding, 

and the fourth lies in the same furlongs between Robert's land and that of Gilbert the smith, adjoining Daulandes (to 

Robert).  [Thirteenth century before c.1264] 

fo.151v 

Idem Robertus dat nobis duos selliones terre in territorio de Neut' in excambium pro quatuor 

sellionibus terre in eodem territorio. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus homo persone de Neutun salutem.  Noveritis 

me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse in puram et perpetuam elemosinam Deo 

et beate Marie et conventui de Al' duos selliones terre arabilis in territorio de Neutun iacentes ada 

Linfurlanges inter terram predicti conventus et terram Blanchardi et buttant super viamb de Binbroc in 

perpetuum excambium pro quatuor sellionibus iacentibus in eodem territorio in hiis locis, quorum duo 

selliones iacent ad viam de Swyneop inter terram meam et terram Walteri comitis et buttant super 

foreriam Rogeri filii fabri.  Et unus sellio iacet ad viam de Swyneop ex parte del north inter terram 

meam et terram Ricardi Alamare et buttat super culturam meam.  Et unus sellio iacet super easdem 

furlanges inter terram meam et terram Gileberti fabri et buttant super Daulandes.  Ego autem Robertus 

et heredes mei predictos duos selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et 

perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga 

omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum et predictus conventus mihi et heredibus meis